SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN ĐKKV VỊ XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB-BVĐKKV Vị Xuyên, ngày          tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách các bác sĩ chuyên khoa tham gia Tổ tư vấn, khám chữa bệnh từ xa

của Bệnh viện đa khoa khu vực Vị Xuyên tỉnh Tuyên Quang

Kính gửi:

- Trung tâm Y tế khu vực Vị Xuyên tỉnh Tuyên Quang;

- Các trạm Y tế xã (thuộc huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang cũ);

- Phòng khám đa khoa khu vực xã Bạch Ngọc tỉnh Tuyên Quang.

Căn cứ Kế hoạch số 104/KH-SYT, ngày 07/8/2025 của Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang

về công tác cải cách hành chính 06 tháng cuối năm 2025 của Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Thông báo số 458/TB-SYT, ngày 08/8/2025 của Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang

Thông báo Kết luận của đồng chí Vũ Hùng Vương, Phó Giám đốc Sở Y tế tại Hội nghị

đánh giá những kết quả đạt được, khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai bệnh

án điện tử trên địa bàn khu vực Hà Giang.

Triển khai hiệu quả hệ thống tư vấn khám, chữa bệnh từ xa đảm bảo tối thiểu 300

ca/năm (đặc biệt ưu tiên địa bàn vùng cao, vùng sâu) theo chỉ tiêu chỉ đạo của Sở Y tế

tỉnh Tuyên Quang. Bệnh viện đa khoa khu vực Vị Xuyên Thông báo Danh sách các

bác sĩ phụ trách các chuyên khoa tham gia Tổ tư vấn khám chữa bệnh (KCB) từ xa để

các Trạm Y tế (TYT), phòng khám đa khoa khu vực (ĐKKV) nắm được để liên lạc,

trao đổi chuyên môn phục vụ người bệnh, người dân trên đại bàn xã. Để thuận lợi cho

việc trao đổi chuyên môn và thông tin, đề nghị Trung tâm Y tế khu vực Vị Xuyên cử

cho 1 bác sĩ làm đầu mối thành lập nhóm zalo bao gồm các bác sĩ có tên trong danh

sách và các bác sĩ của các TYT xã và phòng khám ĐKKV. Hàng tháng các TYT, phòng

khám ĐKKV tổng hợp số liệu (số lượt tư vấn KCB từ xa, số ca được tư vấn KCB từ

xa) cho cán bộ đầu mối để tổng hợp chung. Cán bộ đầu mối hàng quý gửi số liệu cho

phòng Kế hoạch tổng hợp – Bệnh viện đa khoa khu vực Vị Xuyên qua số điện thoại

ông Đường Quang Cắm, đt 0978.046.579 (zalo) để tổng hợp báo cáo Sở Y tế.

Bệnh viện đa khoa khu vực Vị Xuyên tỉnh Tuyên Quang trân trọng Thông báo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Tạ Tiến Mạnh

DANH SÁCH CÁC BÁC SĨ THAM GIA TỔ TƯ VẤN, KHÁM CHỮA BỆNH TỪ XA

(Kèm theo Thông báo số:      /TB-BVĐKKV, ngày    /8/2025 của Bệnh viện đa khoa khu vực Vị Xuyên tỉnh Tuyên Quang)

STT Họ và tên
Trình độ

chuyên môn
Chức vụ Vị trí công tác

Số Giấy phép

hành

nghề/CCHN

Phạm vi hành nghề
Số điện thoại

(Zalo)

1 Lục Nguyễn Hữu BsCKII Phó Giám đốc
Phụ trách hệ

Nội

000748/HAG-

CCHN

KCB đa khoa, chuyên

khoa HSCC, Nội tim

mạch

0979.358.182

2 Chu Quốc Khánh BsCKI Phó Giám đốc Khoa Ngoại
000947/HAG-

CCHN

KCB đa khoa, chuyên

khoa Ngoại
0374.679.351

3 Nguyễn T. Thanh Huyền BsCKI
Phụ trách khoa Mắt-

RHM-TMH

Khoa Mắt-

RHM-TMH

000998/HAG-

CCHN

KCB đa khoa, chuyên

khoa TMH
0912.325.116

4 Lê San Ths, Bs Trưởng khoa Nội tổng hợp
001799/HAG-

CCHN

KCB đa khoa, chuyên

khoa Nội
0985.895.396

5 Nguyễn Văn Tình BsCKI Phó Trưởng khoa Hồi sức cấp cứu
004303/HAG-

CCHN

KCB đa khoa, chuyên

khoa HSCC
0949.285.926

6 Hoàng Đại Xuân BsCKI Trưởng khoa Lão khoa
001150/HAG-

CCHN

KCB đa khoa, chuyên

khoa Lão khoa
0972.443.500

7 Lê Thị Mai DsCKI Phó Trưởng khoa Khoa Dược
000706/CCHN-

D-SYT-HAG
Dược sĩ lâm sàng 0982.490.988

8 Đỗ Đình Ngư BsCKI Bác sĩ
Khoa Chẩn

đoán hình ảnh

0003130/HAG-

CCHN

KCB đa koa,cChuyên

khoa Chẩn đoán hình

ảnh

0987.208.044

9 Nguyễn Thành Long BsCKI Trưởng khoa Phụ Sản
004612/HAG-

CCHN

KCB đa khoa, chuyên

khoa Phụ sản
0975.594.523

10 Nguyễn Thị Quyết  BsCKI Bác sĩ Khoa Nhi
003678/HAG-

CCHN

KCB đa khoa, chuyên

khoa Nhi
0374.707.420

11 Lê Minh Thu BsCKI Bác sĩ
Khoa Truyền

nhiễm

001784/HAG-

CCHN

KCB đa khoa, chuyên

khoa Truyền nhiễm
0977.404.078

12 Vương Kiều Huê
BsĐK định

hướng YHCT
Trưởng khoa

Khoa

YHCT&PHCN

000979/HAG-

CCHN

KCB đa khoa, chuyên

khoa YHCT&PHCN
0912.073.761

13 Trần Xuân Luân BsCKI Bác sĩ
Khoa Mắt-

RHM-TMH

000968/HAG-

CCHN

KCB đa khoa, chuyên

khoa RHM
0942.917.055

14 Hoàng Quỳnh Liên BsCKI Bác sĩ
Khoa Mắt-

RHM-TMH

004764/HAG-

CCHN

KCB đa khoa, chuyên

khoa Mắt
0844.267.558

15 Nguyễn T. Hương Lan BsCKI Phụ trách khoa
Khoa Xét

nghiệm

003995/HAG-

CCHN

KCB da khoa, chuyên

khoa Xét nghiệm
0987.513.099

		2025-08-13T10:59:00+0700

		2025-08-13T10:59:59+0700

		2025-08-13T11:14:09+0700

		2025-08-13T15:22:22+0700

		2025-08-13T15:22:22+0700

		2025-08-13T15:22:22+0700

		2025-08-13T15:23:55+0700

		2025-08-13T15:23:55+0700

		2025-08-13T15:23:55+0700